
Postup montáže válečkového 
dopravníku z hliníkových profilů 
a výškově nastavitelné nohy



1) Z profilů a válců si 
zkonstruujte vrchní část 
dopravníku s 
požadovanou roztečí 
válců. Pro upevnění 
válců použijte šrouby 
M8 × 16.  

2) Pomocí maticového 
klíče č. 13 povolte 
šrouby, které v černé 
konzoli nohy drží 
průběžnou matici. 
Nevyndávejte je však 
úplně a nechte je v 
matici několik závitů 
zašroubované.



3) Nasouvejte pomalu 
obě matice zároveň do 
drážek profilu až na 
rysku vyznačenou na 
profilu, případně na 
vámi požadovanou 
polohu nohy.

4) Až budete mít černou 
konzoli na 
požadovaném místě 
(ryska), utáhněte opět 
šrouby matice na obou 
konzolích.



5) Pomocí šroubů na 
noze dopravníku 
nastavte požadovanou 
výšku nohy. 

Oproti výchozímu stavu 
(900 mm) lze nohy 
posunout o přibližně 
150 mm na obě strany.

6) Dvěma svislými 
šrouby na černé konzoli 
nastavíte požadovaný 
sklon dopravníku. 
Šrouby poté dobře 
utáhněte. 

Zkontrolujte, zda jsou 
dobře utažené všechny 
šrouby nohou před 
postavením dopravníku 
na nohy.



7) Po zkontrolování všech šroubů můžete otočením postavit 
dopravník na nohy. 

Váš dopravník je hotový.

Dopravník můžete kotvami připevnit k podlaze pomocí děr
v patkách nohou.


